26.09.2023 г. № 74-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Ангарский»

В соответствии с пунктом 3.2. статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021
года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации,
органами управления территориальными фондами обязательного медицинского
страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня
главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Ангарский», администрация
муниципального образования «Ангарский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Т. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования «Ангарский» следующие коды доходов:

067 1 17 15030 10 0002 150 - Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских
поселений (Текущий ремонт крыши здания МБУК «ИКЦ» МО «Ангарский»)

2. Настоящее постановление вступает в силу с 26.09.2023г.

Г лава муниципального образования Т.М. Середкина

главного
администра

тора

045
045

045

045

045

045

045

045

045

045

045

067

067

067

067

067

067

067

067

067

067

067

067

067

067

067

067

Финансовый отдел администрации муниципального образования "Ангарский"
2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета

субъекта Российской Федерации

Приложение
к постановлению администрации МО "Ангарский"

от 26.09.2023г.  № 74-П

Перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Ангарский»

Код бюджетной классификации Российской
Федерации

Наименование главного администратора доходов местного бюджета
доходов местного бюджета

2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
бюджетов

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов
муниципальных районов

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

2 02 25576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2 08 05000 10 0000 150

Перечисления из бюджетов сельских поселений(в бюджеты поселений) для осуществления возврата
(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также
сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на
излишне взысканные суммы

Администрация муниципального образования "Ангарский"

1 11 05035 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления
сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)

1 11 05325 10 0000 120

Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления
сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными
или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности
сельских поселений

1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов сельских поселений

1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

1 14 02052 10 0000 410
Доходы от реализации имущества,  находящегося в оперативном управлении учреждений,находящихся
в ведении органов управления сельских поселений(за исключением имущества муниципальных
автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об
административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

1 16 07010 10 0000 140
Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным
муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

1 16 07090 10 0000 140
Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом,
(муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

1 16 10081 10 0000 140

Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с
муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с
односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального
контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

1 16 10082 10 0000 140
Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за
счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом
исполнителя (подрядчика) от его исполнения

1 17 15030 10 0002 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Текущий ремонт крыши здания
МБУК "ИКЦ" МО "Ангарский")

1 17 15030 10 0001 150
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Создание инфраструктуры для
организации и проведения культурно-массовых мероприятий в п.Ангарский Аларского района
Иркутской области в виде летней эстрады)

1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления,зачисляемые в бюджеты сельских поселений

1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	приложение
	прил.3